RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2025

 VICE – DIRETOR ESCOLAR

A Direção da E.E. PROF ROQUE PASSARELLI, Diretoria de Ensino, Região

Taubaté, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução SEDUC – 9,

de 8-2-2024, que altera a Resolução SEDUC-52 de 29/06/2022 e com a Lei

Complementar nº 1396, de 22/12/23, torna público o presente edital de abertura do

processo de atribuição e designação para o Posto de Trabalho na função de Vice -

Diretor Escolar nesta Unidade Escolar.

Onde se lê:

1. Entrega de Proposta de Trabalho dias 25 de agosto de 2025, das 09h às 11h e das

13h30 às 16h30, na Secretaria da E.E. Prof. Roque Passarelli – Rua Artur Benedito de

Oliveira Porto, Nº 201, Jardim Rafael. Caçapava – SP. Tel.: 3653-4955.

 Leia-se:

1. Entrega de Proposta de Trabalho dia 25 de julho de 2025, das 09h às 11h e das

13h30 às 16h30, na Secretaria da E.E. Prof. Roque Passarelli – Rua Artur Benedito de

Oliveira Porto, Nº 201, Jardim Rafael. Caçapava – SP. Tel.: 3653-4955.

      Caçapava, 23 de julho de 2025.

                                                    Mônica Aparecida Dias Antunes
                                                       RG: 37.148.963-5
                                                       Diretor de Escola